dujotiekio sistemos projektavimo, pirkimo ir 

statybos (EPC) darbų pirkimas“ laimėtoju, 

Už Prieš 

pateikusiu ekonomiškai naudingiausią 

pasiūlymą (toliau – Rangovas) – PPS Pipeline 

Systems GmbH, sudaryti Sutartį. 

1.2 Bendra pagal Sutartį atliekamų Darbų 

fiksuota kaina yra 94 840 000 Lt 

(devyniasdešimt keturi milijonai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių litų) be PVM ir 114 

756 400 Lt (vienas šimtas keturiolika milijonų 

septyni šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai 

keturi šimtai litų) su PVM, kurio dydis Sutarties 

sudarymo dieną yra 21 proc. Fiksuota Sutarties 

kaina gali didėti tik išimtiniais Sutartyje